
Zápis o obhajobě doktorské disertační práce Mgr. Jaroslava Zahradníčka 

Práce byla vypracována v rámci programu Botanika pod vedením Mgr. Jindřicha Chrteka, 

CSc. (BÚ AVČR). Obhajoba se konala dne 7. 9. 2017 v seminariu katedry botaniky. Během 

obhajoby (po úvodním slovu předsedy komise a představení uchazečky a přednesení 

doporučujícího stanoviska vedoucím práce): 

• uchazeč prezentoval v půlhodinovém vystoupení cíle a výsledky své práce. Vystoupení

bylo dobře strukturované a poskytlo dobrou představu o typu a rozsahu práce a hlavních

výsledcích.

• oba oponenti (Assoc. Prof. Andreas Tribsch a Dr. Petr Koutecký) vystoupili s hodnocením

práce a položili uchazečce řadu dotazů (viz přiložené oponentské posudky), na které

uchazeč reagoval

• v následující diskusi uchazeč odpovídal na dotazy dalších členů komise a z auditoria

• v uzavřeném zasedání oponenti i další členové komise shrnuli své stanovisko k práci i

obhajobě. Oba oponenti doporučili práci k přijetí.

• komise rozhodla v tajném hlasování (viz přiložený zápis o hlasování)

Zdeněk Kaplan 

předseda komise 


